
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/17/23 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z gminnych placów zabaw, określone w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały pn. „Regulamin korzystania z placów zabaw”. 

§ 2. Uchwala się zasady i tryb korzystania z gminnych siłowni zewnętrznych oraz obiektów street workout, 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały pn. „Regulamin korzystania z siłowni  zewnętrznych  

oraz obiektów street workout”. 

§ 3. Uchwala się zasady i tryb korzystania ze skateparku, określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

pn. „Regulamin korzystania ze skateparku”. 

§ 4. Regulaminy, o których mowa w § 1, § 2 oraz § 3 podaje się do publicznej wiadomości poprzez  

wywieszenie na tablicach informacyjnych odpowiednio na terenach gminnych placów zabaw, siłowni 

zewnętrznych oraz obiektów street workout, i skateparku przy ul. Towarowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1936



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/17/23 

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

Regulamin korzystania z placów zabaw 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z placów zabaw, stanowiących mienie Gminy 

Jaworzyna Śląska, zwanych dalej „placem zabaw”. 

2. Plac zabaw jest obiektem rekreacyjnym, ogólnodostępnym, przeznaczonym do zabaw i wypoczynku 

dzieci. 

3. Osoby korzystające z placu zabaw mają obowiązek zapoznania się z Regulaminem placu zabaw oraz 

jego bezwzględnego przestrzegania. 

4. Korzystanie z placu zabaw jest możliwe tylko od świtu do zmierzchu. 

5. Dzieci do lat 7 mogą przebywać i korzystać z urządzeń znajdujących się na placu zabaw tylko pod 

opieką osób pełnoletnich. 

6. Z urządzeń znajdujących się na placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

7. Korzystanie z urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego dziecka. Oceny 

dokonuje korzystający lub opiekun dziecka. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

1) korzystania z urządzeń niesprawnych; 

2) zaśmiecania terenu; 

3) jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach, wrotkach, hulajnogach oraz pojazdami mechanicznymi; 

4) przestawiania urządzeń zabawowych i innych elementów wyposażenia placu zabaw; 

5) przebywania osób będących pod wpływem alkoholu lub działaniem innych środków odurzających; 

6) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, mogących narazić inne osoby na niebezpieczeństwo utraty 

zdrowia; 

7) korzystania z placu zabaw w sytuacjach niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 

pielęgnacyjnych i porządkowych. 

Właścicielem placu zabaw jest Gmina Jaworzyna Śląska. Korzystający są proszeni o niezwłoczne 

zgłoszenie wszelkich uszkodzeń urządzeń zabawowych na adres: 

Urząd Miejski, ul. Powstańców 3, 58-140 Jaworzyna Śląska, tel. 74 85 88 230. 

Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe 999 (tel. kom 112) 

Straż pożarna 998 

Policja 997 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1936



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIII/17/23 

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych i obiektów typu street workout 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z siłowni zewnętrznych oraz obiektów street 

workout, stanowiących mienie Gminy Jaworzyna Śląska zwanych dalej „siłownią”. 

2. Siłownia jest obiektem rekreacyjnym, ogólnodostępnym, przeznaczonym do rekreacyjnego 

wykonywania ćwiczeń. 

3. Osoby korzystające z siłowni mają obowiązek zapoznania się z Regulaminem siłowni oraz jego 

bezwzględnego przestrzegania. 

4. Dzieci do lat 12 mogą przebywać i korzystać z urządzeń znajdujących na terenie siłowni wyłącznie  

pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Z urządzeń znajdujących się na terenie siłowni należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem oraz 

instrukcją użytkowania. 

6. Korzystającym z urządzeń siłowni zaleca się dopasować intensywność i rodzaj ćwiczeń  

do indywidualnych możliwości oraz stanu zdrowia. Nieprawidłowy lub zbyt intensywny trening może 

spowodować urazy zdrowotne. 

7. Na terenie siłowni zabrania się: 

1) korzystania z urządzeń niesprawnych; 

2) jazdy pojazdami mechanicznymi, na rowerach, rolkach i deskorolkach, wrotkach, hulajnogach, a także gry 

w piłkę; 

3) przebywania osób będących pod wpływem alkoholu lub działaniem innych środków odurzających; 

4) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, mogących narazić inne osoby na niebezpieczeństwo utraty 

zdrowia; 

5) wprowadzania psów; 

6) zaśmiecania terenu siłowni; 

7) korzystania z siłowni w sytuacjach niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych 

i porządkowych. 

Właścicielem siłowni jest Gmina Jaworzyna Śląska. Korzystający są proszeni o niezwłoczne 

zgłoszenie wszelkich uszkodzeń urządzeń siłowni na adres: Urząd Miejski, ul. Powstańców 3, 58-140 

Jaworzyna Śląska, tel. 74 85 88 230. 

Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe 999 (tel. kom 112) 

Straż pożarna 998 

Policja 997 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1936



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIII/17/23 

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

Regulamin korzystania ze skateparku 

Warunkiem korzystania ze skateparku jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem i jego przestrzeganie. 

- Korzystający ze skateparku zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu 

i korzystania z zainstalowanych urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem. 

- Korzystającym ze skateparku zaleca się dopasować intensywność użytkowania do indywidualnych 

umiejętności i zaawansowania technicznego oraz stanu zdrowia. Nieprawidłowy lub zbyt intensywny trening 

może spowodować urazy zdrowotne. 

- Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku mogą być wezwane do opuszczenia Skateparku,  

a w przypadku nie zastosowania się do wezwania może być dokonane wezwanie Policji. 

W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania ze skateparku  zabrania się: 

1. Korzystania z urządzeń skateparku przy wykorzystaniu sprzętów nie przeznaczonych do tego rodzaju 

sportu. 

2. Korzystania ze skateparku bez kasku ochronnego i odpowiednich ochraniaczy chroniących łokcie, 

kolana, nadgarstki i dłonie. 

3. Przebywania na skateparku w sposób zakłócający porządek i utrudniający korzystanie z urządzeń 

w sposób zgodny z ich przeznaczeniem. 

4. Chodzenia po konstrukcjach, przebywania w strefie najazdów i zeskoków. 

5. Nadmiernego woskowania elementów skateparku. 

6. Wprowadzania psów. 

7. Zaśmiecania terenu skateparku. 

8. Przebywania osób będących pod wpływem alkoholu lub działaniem innych środków odurzających. 

9. Wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, mogących narazić inne osoby na niebezpieczeństwo utraty 

zdrowia. 

10. Korzystania ze skateparku w sytuacjach niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac 

pielęgnacyjnych i porządkowych. 

Właścicielem skateparku jest Gmina Jaworzyna Śląska. Korzystający są proszeni o niezwłoczne 

zgłaszanie wszelkich uszkodzeń urządzeń skateparku na adres: 

Urząd Miejski, ul. Powstańców 3, 58-140 Jaworzyna Śląska, tel. 74 85 88 230. 

Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe 999 (tel. kom 112) 

Straż pożarna 998 

Policja 997 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1936


		2023-03-20T11:50:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




